**מרכז המחקר
המכללה לביטחון לאומי**

עשתונות

גיליון מס' 8

**התפתחות הגישה הישראלית להרתעה -
דיון ביקורתי בהיבטיה התאורטיים והפרקטיים**

יוסי בידץ ודימה אדמסקי

אוקטובר 2014, תשרי התשע"ה

עורכת: סגן אלוף נאוה גרוסמן-אלוני

אודות המחברים: האלוף יוסי ביזץ, מפקד המכללות הצבאיות, מילא שורה של תפקידים באגף המודיעין של צה"ל, ובהם ראש חטיבת המחקר. הוא בוגר תואר ראשון באגרונומיה מהאוניברסיטה העברית ובעל תואר שני במנהל עסקים (EMBA) מאוניברסיטת תל-אביב. שימש כעמית מחקר במכון ושינגטון למדיניות המזרח התיכון.